実装高１. ４５ mm、端子ピッチ１ mm  業界初の薄型コンパクトサイズに 3 ビット品  新登場！
スライドスイッチ CVS
■特　長　FEATURES
● RoHS 指令対応
● 業界最薄　実装高 1.45 mm
● 業界初　端子ピッチ 1 mm
● ノブ高さ 0.2 mm で操作性良好
● 樹脂材料は、UL 難燃クラス 94V-0 認証品を採用しております
● RoHS compliant
● Lowest profile design of 1.45 mm
● Fine pitch of 1 mm
● Easy motion with knob height of 0.2 mm
● Resin material is UL Recognized 94V-0
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
■型式表示
PART NUMBER DESIGNATION
C  V  S  -  0  4  T  B  -  1
シリーズ名　Series name
極数　No. of bits
01：1 極　1 bit 04：4 極　4 bits
02：2 極　2 bits 08：8 極　8 bits
03：3 極　3 bits
端子形状　Shape of terminal
B：ガル・ウィング Gull wing
C：スルーホール Through hole
テーピング数量　Taping
1：500 pcs./reel
空欄　Blank：2000 pcs./reel
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール）  Taping (Reel)
空欄：ポリ袋（01C：ポリ袋のみ）
Blank : Bulk in plastic bag (01C : Plastic bag only)
SLIDE SWITCHES (1 mm PITCH)
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
③